商学院博士生周成、

卡尔 ANAF ABDULKAREM MOHAMMED MOHAMMED

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生周成、卡尔学位论文答辩公告如下：

答辩学生 周成
导

师
李凯

时

间

2022.11.25

上午 8：30

地

点

红磡馆

敬业厅

论文题目 中国传统文化思想背景下的网络用户隐私披露行为研究

答辩学生

卡尔

ANAF ABDULKAREM

MOHAMMED MOHAMMED

导

师
侯文华

时

间

2022.11.25

上午 8：30

地

点

腾讯会议

404-135-790

论文题目

中国中小企业跨境电子商务采纳的影响因素之实证研究

An Empirical Study of Factors Affecting Cross Border E-Commerce Adoption among

Small- and Medium-Sized Enterprises In China

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 张书华 教授 是 天津财经大学

委员 冯楠 教授 是 天津大学

委员 严建援 教授 是 南开大学

委员 林润辉 教授 是 南开大学

委员 侯文华 教授 是 南开大学

委员 李凯 教授 是 南开大学

秘书 张建勇 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 11 月 19 日